

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "בלק":

"פרשת השבוע הזה מתמקדת בבלעם, שהיה גוי, ואחד מהאנשים הגדולים בהיסטוריה המקראית. אדם גדול עד כדי כך, שהתלמוד משווה אותו למשה רבנו. לרוע המזל, גדולתו של בלעם הכשילה אותו. גאווה ורדיפת כבוד כרסמו והשחיתו כל חלקה טובה שהשיג. הוא גויס כשכיר חרב לצאת לקלל את עם ישראל. למעשה, הוא צנח לרמה כזאת, שבסיכום סופי מתייחסת היהדות לבלעם כאל אחד מהרשעים הגדולים בהיסטוריה. הוא מכר את נשמתו תמורת בצע כסף... קשה להבין למה נותן האלוקים לרשע כזה להתקיים בעולם. מזעזע יותר שלא רק שהאלוקים נותן לבלעם להמשיך בדרכו לקלל את עם ישראל, הוא אפילו עוזר לו להגיע לשם! המדרש אומר: 'בדרך שאדם רוצה לילך, בה מוליכין אותו'. מה שאנחנו למדים מזה הוא, שהחיים אינם המאבק בין רצון האלוקים לרצון האדם. להפך, המאבק הוא רצונו של האדם נגד עצמו! בעיות החיים לא נוצרות מבחירותיו של הא-ל, אלא מבחירותיו האישיות של האדם. הנהג השיכור לא מודע לכך, אבל הוא באמת בוחר שתהיה לו תאוונה. המכור לסמים לא מודע לזה, אבל הוא בוחר להרוס לעצמו את החיים. אדם זדוני וקטנוני לא מודע לזה, אבל הוא בוחר שלא יהיו לו חברים. הורה שמגדל את ילדיו בלי ערכים לא מודע לזה, אבל הוא בוחר בילדים בעייתיים.... כל החיים הם החלטות. אם אדם רוצה לבחור במשמעות עמוקה יותר בחיים, זה יעמוד מאחורי כל דבר שיקרה לו... הבעיה היא שהרבה אנשים לא בדיוק הבהירו לעצמם מה הם רוצים מהחיים... חיינו הם תוצר של חלומותינו. מי שיש לו חלומות "נכונים", יש לו גם חיים טובים ומלאי משמעות. מי שלא הבהיר לעצמו מה הוא בוחר (או שאינו בוחר כלום באופן מודע), חי חיים של חוסר מטרה בולט והעדר כיוון. ודאו שהחלומות שלכם יניבו את החיים שבהם אתם חפצים באמת".

[הר' סטיבן בארס]



לכל זמן ועט

"**מסע מתחברים בתנועה**" – ביום חמישי האחרון בשעות הערב, נקבצו ובאו ללביא פעילי המזכירות הפעילה של הקיבוץ הדתי, ובכללם אמיתי פורת המזכ"ל היוצא ושרה עברון המזכ"לית הנכנסת, לפגוש את מזכירות לביא ומספר מרכזי וועדות. מטרת המפגש היא חיזוק הקשר ושיתופי הפעולה בין הקיבוצים לתנועה, והמפגש אכן היה חשוב ומתבר. אחרי סיור בבית המורשת שהעבירה לאורחים טובה וינטר, ואשר הותיר עליהם רושם רב, התכנסנו לדון בסוגיות משמעותיות המעסיקות את סדר יומנו פנימה והחוצה. אין ספק כי הידיעה והתחושה שיש תנועה שרוצה להיות רלוונטית לקיבוציה, ושעומדת לרשותם במגוון תחומים, היא דבר חשוב ומעצים, ומי ייתן ושיתוף הפעולה רק יילך ויתחזק בזכות מפגשים מעין זה.

"**חיי הרוח**" – במוצאי שבת התקיים בבית המדרש דיון חשוב בנושא חיי הרוח בלביא, על בסיס הטיטה שהוצגה על ידי הצוות. בשיח השתתפו ממבוגרים ועד תיכונים וסטודנטים, ומעבר להתייחסויות לסעיפי המסמך, עלו התייחסויות לנושאים נוספים, הקשורים לבית הכנסת, לבית המדרש, להווי הדתי ולעולמות תוכן נוספים המחוברים לעולמנו הרוחני. הדברים רוכזו וישבו לדיון בצוות. חברים המעוניינים לקחת חלק פעיל בצוות, שכזכור שורותיו היו פתוחות מהרגע הראשון ועודן פתוחות, מוזמנים לפנות אליי.

"**זן דלתא**" – כבר כמעט "חגגנו" את תום הקורונה, והנה החדשות המתרגשות עלינו מנקודות שונות בארץ, מזכירות לנו שהנגיף טרם אמר את המילה האחרונה, והוא שב בגרסה "דביקה" הרבה יותר. לאור המציאות ההפכפכה מספר דגשים: 1. האוהל מחוץ לבית הכנסת יוקם בחזרה אי"ה לפני שבת, ומי שחש בנוח יותר לשבת בו מוזמן בשמחה לעשות זאת. 2. משרד

הבריאות ממליץ מאד על חיסון בני 12 ומעלה - במציאות בה סכנת ההדבקה עומדת שוב על הפרק, אנא אל תמתינו עם החיסון! 3. משרד הבריאות ממליץ מאד על הימנעות מיציאה לא נצרכת לחו"ל – מוזמנים לברור את הטיסות שלכם בקפידה רבה... 4. בהמשך לדיווח שבוע שעבר על מחסור בדירות אירוח, אחדד שגם אם יהיה מי שיידרש להכנס לבידוד, סבירות גבוהה מאד שהבידוד יצטרך להתקיים בבית המבודד. 5. אל תזרקו את המסכות – הסיכוי לקאמבק הולך וגדל ☹️ ובסוף צריך לזכור, שכל האירוע המתהווה הזה של התפשטות חוזרת של הנגיף, קשור ישירות לאי הקפדה של בודדים ששבו מחו"ל, על הנחיות פשוטות המבוססות על היגיון בריא, אז בואו לפחות במה שקשור בחלקת האלוקים הקטנה שלנו, נעשה מאמץ כדי להישמר - בריאות טובה לנו ולכל בית ישראל!

"קדחת הנילוס" – כאילו לא די לנו בקורונה, בימים האחרונים דווח על הימצאותם במרחב הגליל התחתון של יתושים הנושאים את נגיף קדחת הנילוס המערבי. התפתחות יתושים, בוודאי בעונה זו של השנה, יכולה להימנע בקלות באמצעות ייבוש בתי הגידול שלהם, שכן הם זקוקים למים עומדים כדי להתרבות. בבקשה עשו מאמץ כל אחת ואחד בתחומי, לייבש כל מקור מים עומדים, ובאם אתם נתקלים במים עומדים במרחב הציבורי, אנא דאגו ליידע את הנוגעים בדבר.

חניה – סוגיית החניה בלביא היא סוגיה "חמה", והיא הולכת והופכת למורכבת יותר, בייחוד באזור הכניסה לקיבוץ ככל שברוך השם התפוסות במלון הולכות ועולות. וועדת תכנון עסקה בסוגיית החניה גם בפגישתה האחרונה, ועלו מספר רעיונות לפתרונות חניה באזורים שונים בקיבוץ. בנוסף, ציפוי החניה באספלט בתחילת שביל הרפתות בעזרת המועצה, והתכנון לסמן את החניה הזו בשבועות הקרובים, אמורים לסייע אף הם בניצול מיטבי יותר של מקומות החניה. מעבר לכך, נמתין בסבלנות לסיום שנת הלימודים בבית הספר, שתפנה בפועל את חניית המורים בשיא העונה של המלון. בינתיים, אנא עשו כל מאמץ לחנות אך ורק במקומות המיועדים לכך, מבלי לפגוע בעבירותם של רכבים פרטיים, משאיות אשפה ורכבי בטחון, בכבישים ובשבילים ברחבי לביא.

שבת שלום!

נתי

מצוות אורחות חיים

חברים שלום.

באסיפה שהתקיימה לפני מספר שבועות, הוחלט ברוב קולות (74%) על "שינוי המצב הקיים בלביא בהיבט של קשר בין הכנסה לתקציב" וכן הוטל על צוות אורחות חיים "לקדם מתווה עקרונות למודל לביא, על בסיס מודל מתחדש רך", שיעור התמיכה הגבוה שקיבלה ההצעה חשוב לנו מאד על מנת שנוכל גם בהמשך לקדם את הדיון וההחלטות על בסיס הסכמות רחבות. יחד עם זאת ברור לנו כי קיימת קבוצת חברים לא מבוטלת שמאוכזבת מההחלטה ומהמשמעויות הנובעות ממנה וחלקם אף כועסים.

אנו מניחים גם שבקרב החברים שתמכו במהלך קיים חשש מפני הפרידה מהמוכר, מהשינויים הצפויים ומאי הוודאות שהם מגלמים.

כצוות חשוב לנו להמשיך בתהליך תוך קבלת רוח גבית מהציבור ותוך הקשבה ותשומת לב למגוון הקולות שעלו בשיחות, באסיפות וסתם בשבילים.

הצוות ממשיך בעבודתו ועוסק בלימוד החומר ובניסוח העקרונות על בסיס ההיגדים שאספנו במהלך קבוצות השיח והמודל שאושר באסיפה.

בהמשך יוצגו כמובן התוצרים לציבור באופן שיאפשר לנו לקבל משוב עוד בטרם יוצגו העקרונות לאישור האסיפה. נזכיר כי העקרונות שיאושרו יהוו תשתית לניסוח 'הסדרים מפורטים' שהם אלו אשר יעצבו ויגדירו את 'מודל לביא'. בהצלחה לכולנו, מוזמנים לשתף אותנו.

צוות אורחות חיים: גלעד א, מזל, רפא, הדס מ, ענר, נתי, אחיה, צבי ר, יאיר ר, רוני ר וניר.



קהילה בונה עתיד

למי שלא הספיק/ה להרשם...

הזדמנות נוספת להצטרף לצוותי הקב"ע ההולכים ומתגבשים בימים אלה.

למי שטרם שמע/ה מה זה...

כדי לחדש/להיטיב/ להגביר/לרענן/ את הלכידות החברתית בלביא אנו מאמינים כי יש לעסוק בעשייה משותפת במרחב הציבורי. הפעילויות מתוכננת לטווח הקרוב והרחוק.

למי ששאל/ה למה לא לפעול דרך הועדות השונות?

גם וגם. לאחר בניית הצוותים המובילים, יתכנס כל צוות ויחליט על הפעילות אליה הוא מכוון ואם זה בתחום אחריות של ועדה מסויימת (לדוג' תרבות, תכנון, דת וכו') אזי הכל יהיה מתואם מול ועדה/גורם רלוונטי. עובדים בשיתוף פעולה מלא.

למי שרוצה אבל לא זוכר/ת מה האפשרויות...

מעגל אופניים - צוות שבאחריותו לצבוע אופניים שיצאו משימוש, להתקין עליהם עציצי פרחים ובתיאום מול צוות גן הנוי יוצבו האופניים לקישוט והתחדשות מקום מרכזי בלביא.

כוללנו - שירת המונים. אירוע בו כל אחד יוכל להשמיע את קולו...

מחברים - חיבור בין דורי. צוות שיפעל לפעילות מגוונת ועשייה מחברת.

מעגלי לימוד - מפגשים במגוון נושאים ועפ"י לוי"ז שייקבע ע"י הצוות.

עם הפנים החוצה - עשייה של נתינה וחסד לאוכלוסיות מחוץ ללביא.

ערב קסו"ם - קפה, סיפור ומפגש/מאפה - ערבי תרבות סביב נושא תוכן מגוון על פני מעגל השנה. (עבודה גם בצוותים קטנים)

פעילות ראש חודש - לוח קיר, מפגשים, טיולים וכו'

שעת סיפור/מפגשים מספרים - פעילות למגוון גילאים עפ"י מה שיקבע הצוות

אצלנו בחצר - צוות שידאג לשיפור מראה המרחב הציבורי בתיאום, תכנון ועשייה.

סיפור מטייל - כתיבת קטעי סיפור על נקודות עניין בלביא ועיבודם לסיור עם שחקן/ית ברחבי הקיבוץ לחברים ואורחים.

** רעיונות נוספים לפעילות מחברת יתקבלו בברכה...

אז לכל מי שמעוניין להצטרף לאחד הצוותים המובילים שבאחריותם לתכנן ולארגן את הפעילויות השונות, מוזמנים לפנות לאחד מחברי צוות קב"ע-

נציגי הנהלת קהילה - נתי, גלילה ויפעת נציגי הדור הצעיר - סער גולד

** ותודה גדולה לחנה ר. עמירם על עיצוב הלוגו.

הודעות

שלום רב

מרפאת דיאטה לא תיפתח בשבוע הקרוב.

הרבה בריאות!

דסי

משו ממש"א:

גם בשבוע הקרוב אני בחופש.

במקרי חרום בלבד, ניתן לפנות לנתי.

גלילה

אסיפת חברים

שלום לכולם

האסיפה שהיתה מתוכננת ליום שלישי בעוד שבוע, אור כי תמוז ה-29/07 לסה"נ נדחית בשבועיים ותתקיים אי"ה ביום שני אור לדי מנחם-אב ה-12/07 לסה"נ.

תהנו מערב שהתפנה בשבוע הקרוב.

שרקה

♡ לבוא כלבבי ♡

✓ לוועדת תרבות ולכל השותפים לארגון ה"מסיבה בלבן", תודה על הזדמנות למפגש כיפי

ומחבר, באווירת קיץ וטבע נעימה!

מזל טוב

לתרצה וציון בן שושן
מזל טוב
להולדת הנכד
בן לתהילה ואליאל

לעירית ומדרכי גילה
מזל טוב
להולדת הנכדה
בת לשלומית ואלעד

למאירה ואריאל רומם
מזל טוב
להולדת הנכד
בן לרפי ורעות

מציל בלל שכל בבל, השיח על הנוף
ושתי לקנות על כסאות אחרו לו בוקר טוב.
אדון פועל החתמה פסל מכנס שחור,
הוריד חולצה, נתן קפיצה וסלטה לאחור.
גלים על פני המים...

הגיע פוג שכל לרוב עם אוהל מידי
בנו ביתם אל מול גולן, שני מטר לידי.
ובינתיים אל המים רצו קיטנים,
עשירים וארבע ילדות ושנים עשר בניס.

גלים על פני המים...

אחרי שעה הכל הפך לנחלת הרוב,
ארטיקים מתקקים ומטקות על החוץ.
והחלום שכל פתאום נגנף ונעלם,
השאר אותי לאנוחותי עם אלף איש ביס.

לכבוד הקיץ מילים ולחן: דני סנדרסון

לכבוד הקיץ שהגיע כתבתי שיר.
אמנם אני עוד לא מליץ, אבל איני מסתיר
את תשוקתי אל העונה שמה קץ לקור.
ולכבודה עם עפרון כתבתי שיר מלחור:

עם בגד ים יצאתי פעם אל חוף ביום אביב.
שמיכה מכד, עיתון בידי ושמש מסכיב.
מצאתי חול פנוי מכל אדם ובהמה,
ואת עצמי פרקדתי בין ים ליבשה.

גלים על פני המים

ושקט של שמים.
חלום אביב עולה,
ואותי הוא ממלא.

מציל בלל שכל בבל, השיח על הנוף
ושתי לקנות על כסאות אחרו לו בוקר טוב.

לקט דינים מי"ז בתמוז עד ר"ח אב

1. ממעטים בשמחה: (אבל משנכנס אב אין שמחים כלל). לכן, ריקודים אסורים, וכן מסיבה של שמחה וכיו"ב. אין איסור להנות ולכן טיול או נופש מותרים, אך לא ארועים חגיגיים.
2. שהחיינו – נוהרים מלאכול פרי חדש, וחולה הזקוק לכך מותר. וכן בשבת מותר ואין לקנות חפצים חדשים (תקנ"א י"ז, מ"ב צ"ח, צ"ט). ובגד שאינו חשוב מותר (תקנ"א, ו', ז', מ"ב מ"ה, מ"ו)
3. תספורת וגילוח: מי"ז בתמוז אין מסתפרים ומתגלחים בין שער ראשו, בין כל שער שבו, בין איש ובין אישה וקטן מותר. אבל מותר לגזוז ציפורניים (תקנ"א, ד', י"ב. מ"ב פ"א, פ"ב, ע"ט). ויש ללמוד זכות על מי שמתגלח בין המצרים עד השבוע שחל בו ט' באב, אם מנהגו להתגלח כל השנה כל כמה ימים (ביה"ל ד"ה: וכן. ועוד).
4. מוסיקה: אין לנגן או לשמוע מוסיקה של שמחה. (ושמיעת מוסיקה ברדיו תוך כדי עבודה או נהיגה יש מקילין בה עד ר"ח אב) ושירי קודש מותר. וכן מותר לשיר להרדים תינוק (ביה"ל ד"ה ממעטין תקס) ילדים שלומדים מוסיקה וההפסקה תגרום להם הפסד, רשאים להמשיך (שו"ת זכר שמחה ס"ז, וע' תשובו ר"ח). מותר להאזין לתכנית רצינית עם קטעי קישור של ניגון.
5. אין לערוך או להשתתף במסיבות ואירועים משעשעים מסוגים שונים.

שנזכה לגאולה שלימה במהרה בימינו.

הרב יהודה גלעד



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

בס"ד, י"ג בתמוז, תשפ"א

שלום רב,

פורום מזכירים ומנהלי קהילה – מפגש סופשנה ופרידה מאמיתי- רותם שכטר

"בארץ הלוהטת הזו, מילים צריכות להיות צל" (י.עמיחי). השבוע התכנסנו חברי הפורום, בירושלים, למפגש מיוחד שמציין את סוף השנה ואת הפרידה מאמיתי פורת. בסיוור בעקבות ירושלים של יהודה עמיחי בהדרכתו של גל גרינברג, חיברנו בין המשורר שתורגם לעשרות שפות ובין העיר שתורגמה למיליארד תפילות. קראנו משיריו וראינו כיצד השירים הופכים למראה עיניים. בהמשך קיימנו סדנת סופשנה ופרידה מאמיתי - הסתכלנו ביחס לציר הזמן מ-2016 ועד היום, בנקודות ציון משמעותיות שחוינו. אמיתי סיכם תקופה בפורום (כמזכיר כפר עציון, כמנהל אגף חברה וכמזכ"ל), ולמרות שהדברים היו על קצה המזלג אמיתי הצליח לעלות את הנושאים המרכזיים ואת החיבור שלו לקבוצה, ולכל חבר וחברה בפורום. לסיום קיימנו מעגל שיח שכלל התייחסות למפגשי הפורום, ושמחנו לשמוע על החשיבות הגדולה שחברי הפורום רואים במפגש, בלמידת העמיתים, בתחושת השותפות וברשתיות שנוצרה ושהולכת ומתעצמת. "יוגה ניהולית", כינתה חברת הפורום את המפגשים, וציינה שהיא רואה בהם חלק מסדר העבודה שלה ועל כן היא לא מוותרת על אף מפגש. בנוסף עלו בקשות ותובנות לשיפור, והעיקרית בהם - בקשה לכלול הצגה נרחבת יותר של הקיבוץ המארח והכרות מעמיקה עם המודלים הקיימים בקיבוצים, בהתייחס לאורחות חיים. תודה לחברי הפורום על שיתוף הפעולה ועל המשוב הקבוע. תודה ליפעת נימן על ההנחיה המקצועית והמיוחדת, ועל עבודה סינרגטית מדהימה. תודה מיוחדת לאמיתי שמאפשר לחלום ולהגשים ותודה לכל השותפים להפקת המפגש.

לקראת המזמו"ר הקרוב

בישיבת המזכירות המורחבת הקרובה שתתקיים ביום שני, י"ח בתמוז, 28/6, (בזום), תציג שרה עברון, מנכ"לית מרכז יעקב הרצוג את הפעילות והתמורות שחלו במרכז ובצהלי בתוך ולאחר הקורונה, ועם החלפת המנכ"לים שמתרחשת בימים אלו. בישיבה נציג גם את התובנות ממסע המזכירות הפעילה בקיבוצים לאחר הקורונה ועם העברת המקל בין המזכ"לים, נסקור את הפעילות והתוכניות לקראת שנת השמיטה, נסכם את הפעילות התנועתית במבצע שומר החומות, נשתף בתוכניות החינוך לקיץ ונציג את התכנית לבניית משרדי התנועה הקבועים בבארות יצחק. בישיבה נדון ונשלים החלטות ע"פ הצורך בתחומי כוח אדם, וכן במבנה הפעילות של המזכירות המורחבת.

השדה הפוליטי

לאחר הקמת הממשלה, אנו נערכים מחדש לעבודה מול משרדי הממשלה והכנסת. בין היתר יצרנו מבנה קבוע לעבודה עם ח"כ ניר אורבך, ונקבעות פגישות עבודה ראשונות עם השר לשירותי דת מתן כהנא ושרת הפנים איילת שקד. אנו מקווים שנוכל להשפיע ולקדם את מה שחשוב לנו במסגרת זו.

ביקור המזכירות הפעילה בלביא

במסגרת מסענו בקיבוצים, ביקרנו בסופשבוע שעבר בלביא. פתחנו בצריף 'בית מורשת' הצנוע והמיוחד שמספר את סיפור שורשי ההתיישבות בלביא באופן ייחודי ונוגע. שמענו על האתגרים השונים בתחומי החברה והכלכלה. בצד הכלכלי, בקיבוץ לביא התמודדו עם אתגרי הקורונה בענפים השונים ובייחוד במלון ובנגריה. למרות הקשיים סיכמו שנה חיובית שנובעת מתבונה וממאמץ גדול של מנהלי ועובדי הענפים (מלון קורונה) ובזכות התייחסות הקהילה לצמצום בהוצאות. בימים אלו עמלים על תכנית אסטרטגית במשק, וישנן מחשבות על כניסה לשותפויות ולהמשך ביזור הפעילות בין ענפי החקלאות, התיירות- מלונאות, התעשייה והאנרגיה. מבחינת אורחות החיים לביא נמצאת בפרשת דרכים אסטרטגית, לאחר שבהסכמה רחבה, בחרו החברים להתקדם לגיבוש עקרונות במודל קיבוץ מתחדש (רך יחסית עם רשת ביטחון משמעותית ושמירה על שירותים משותפים ברמה). בהיבט הקליטה וצמ"ד גם בלביא כמו בעוד קיבוצים בתהליכי שינוי, מצויים בדילמה כיצד להתייחס לתקופה הקרובה שבה צפוי להתגבש מודל אורחות חיים חדש, ובתוך כך נדרשים להתייחסות לקבוצת משפחות בנים גדולה יחסית (17) שנמצאת במסלול (הזמני) של עצמאות כלכלית. בשדה המשימתי ממשיכים לפעול גרעיני צבר וחיילים בודדים, בית לחיים (עם חברת כנרת), מצפה של השומר החדש ועוד. במפגש סוכם על איתור כיוונים נוספים לעשייה חברתית יחד עם מחלקת מעורבות חברתית של התנועה. למרות האתגרים הגדולים, מצאנו רוח של תקווה זהירה ותחושה של קהילה קיבוצית שמתמודדת עם המשימות ביחד. בשבועות הקרובים נגבש תכנית משימות ושת"פ בין התנועה וקיבוץ לביא בנושאים השונים.

מחלקת קליטה ומעורבות חברתית – עדי שגיא

קליטה וצמיחה: השבוע התקיים מפגש נוסף לרכזי הקליטה בהובלת מני כץ. המפגש לבקשת המשתתפים, עסק בתורת הריאיון, המיונים והאבחון. למדנו מתי נכון לשאול שאלות פתוחות שמצריכות תשובות יותר רחבות, ומתי לא, והתנסו בחקר מוקיר שמזהה דברים שעבדו טוב ושהצליחו. בשיתוף עמיתים שמענו על אתגרים והתעשרנו מניסיונם של אחרים. היה מפגש מעשיר ומלמד! **בטחון:** השבוע קיימנו פגישת הכרות בלשכת גיוס טבריה לאור פניות לסיוע ממועמדים לשירות ממספר קיבוצים. אנו מקווים שהמפגש יוליד שיתופי פעולה שיהיו משמעותיים להמשך. ביום שני בערב, 12.7, יתקיים מפגש הכנה לשירות משמעותי להורי ובוגרי י"א-י"ב מקיבוצי גוש עציון. שריינו את התאריך ועקבו אחר הפרסומים. **מעורבות:** ביום ראשון הקרוב, י"ז בתמוז, 27.6 בשעה 20:30, תתקיים פגישת היכרות ולמידה למובילי הקייטנות לצרכים מיוחדים בקיבוצים (קייטנות אילן) בהובלה משותפת שלי ושל מרים זרביב- מנהלת מחלקת חינוך. ההזמנה נשלחה לקיבוצים. מצורף [קישור למפגש](#). נושא נוסף שנמצא על סדר היום במחלקה הוא התחום של מתמודדי נפש, ואנו בשלב הלמידה. במפגש עם אנשי עמותת 'סטוריה', המקימה בימים אלו בקיבוץ מירב 'בית מאזן', למדנו על חשיבות המיזם שמטרתו לאפשר תקופה קצרה של התאוששות והחלמה בבית, בקהילה מיטיבה, כחלופה למחלקה פסיכיאטרית. לאחר השלמת הלמידה נוכל בעז"ה להציג את הבית המאזן ואת תחום מתמודדי הנפש, כאחד משדות הפעולה החשובים למיזמים קהילתיים – קיבוציים שיש בהם משהו מתיקון עולם ומבטאים את היכולת שלנו כתנועה וכקהילות, להוביל שינוי חברתי.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה